27/11/2017

Class Inscrigao
39019125
39005190
39020008
39007387
39009199
39021903
39007459
39008108
39013036
39010583

11 39029878

12 39026786
Class Inscricao

O 00N O Ul A WN -

-
o

Relatério de Resultado Preliminar

Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos

CLASSIFICAGAO DE CANDIDATOS

N

dania

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017
CARGO: EDUCADOR SOCIAL

PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)

Deficiéncia: COM DEFICIENCIA

Nome Candidato

ROSANA MARIA FONTES LEAL

REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA

MAILDES DUARTE AZEVEDO

SORAYA SOUSA COELHO

IZABELA BARROCA FERNANDES LEAO DE MOURA

PRISCILLA PEREIRA LIMA

NATALIA DA SILVA CAMPOS

ANA PAULA CAVALCANTE BATISTA

JOSE ROBERTO ALVES DA SILVA

NATAL DE ALMEIDA LIMA

ANA LDIA LIMA SILVA

VICTOR JORNAND DOS SANTOS
CPF

Data Nasc.
29/10/1968
02/12/1975
16/09/1963
20/01/1970
19/10/1974
26/05/1976
28/04/1994
31/08/1975
01/12/1980
25/12/1983
30/07/1992
25/10/1996

Nome Candidato

Port Def

Mental
Fisica
Fisica
Audit
Fisica
Audit

Mental
Visual
Fisica
Fisica
Audit
Fisica

Pontuagao
20
20
18
18
18
18
18
16
16
16
16
16

Data Nasc. Port Def

Fechar

Pontuacao

http://intra004.goiania.go.gov.br/sistemas/sicon/asp/sicon03700r0.asp?txt_cd_concur=39&txt_nm_concur=Process0%20Seletivo%20Simplificado...

7


javascript:window.print()
javascript:self.close()

