



  
Fechar

# Prefeitura Municipal de Goiânia

## Sistema de Concursos

### CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

#### PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

##### CARGO: EDUCADOR SOCIAL

##### PRIMEIRA FASE (INSCRIÇÃO)

Deficiência: **COM DEFICIÊNCIA**

Class	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def	Pontuação
1	39019125	ROSANA MARIA FONTES LEAL	29/10/1968	Mental	20
2	39005190	REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA	02/12/1975	Física	20
3	39020008	MAILDES DUARTE AZEVEDO	16/09/1963	Física	18
4	39007387	SORAYA SOUSA COELHO	20/01/1970	Audit	18
5	39009199	IZABELA BARROCA FERNANDES LEAO DE MOURA	19/10/1974	Física	18
6	39021903	PRISCILLA PEREIRA LIMA	26/05/1976	Audit	18
7	39007459	NATALIA DA SILVA CAMPOS	28/04/1994	Mental	18
8	39008108	ANA PAULA CAVALCANTE BATISTA	31/08/1975	Visual	16
9	39013036	JOSE ROBERTO ALVES DA SILVA	01/12/1980	Física	16
10	39010583	NATAL DE ALMEIDA LIMA	25/12/1983	Física	16
11	39029878	ANA LDIA LIMA SILVA	30/07/1992	Audit	16
12	39026786	VICTOR JORNAND DOS SANTOS	25/10/1996	Física	16
Class	Inscrição	CPF	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def
					Pontuação